מהמעשה שספר לי הבעל-שם-טוב, יודע אני שעלי עוד להיות בארץ-ישראל. אם כן, עוד לא תמו ימי ובודאי עוד אזכה להגיע לארץ-הקדש".

ואכן, כעבר זמן-מה הבריא רבי מנחם-מנדל והוא זכה לעלות לארץ הקדש יחד עם עוד שלושה מאות איש. עליה זו מכנה - "עלית תלמידי הבעל-שם-טוב".

רבי דובער, המגיד ממזריטש

זמן: יש הסוברים שנולד בשנת תס"ד (1704). הסתלק בי"ט בכסלו תקל"ג (1772).

מקום: נולד בעירה לוקאטש שבאוקראינה, ונטמן באניפולי.

אודותיו: תלמידו וממשיך דרכו של הבעל-שם-טוב. גאון בנגלה ובתורת הנסתר. בימיו, התרחבה תנועת החסידות והפצתה. רבים מתלמידיו הקימו שושלות חסידות שונות. תורתו נלקטה בספרים "מגיד דבריו ליעקב", ו"אור התורה".

ספור: שבת אחת, תושבי העירה בה התארח בקשו ממנו לדרש.